
UCHWAŁA NR LIII/1473/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/794/19 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 6 grudnia 2019 r. poz. 9006) 
§ 19 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 19. 1. Lokale wchodzące w skład zasobu o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 

mogą być wykorzystywane jako mieszkania chronione wspierane, mieszkania chronione 
treningowe lub przeznaczane na placówki opiekuńczo – wychowawcze i przekazywane 
wyspecjalizowanym jednostkom Gminy lub oddawane w najem albo użyczenie podmiotom 
zewnętrznym w  celu realizacji zadań własnych Gminy wynikających z  ustawy z  dnia  
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej oraz ustawy z  dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

2. Lokale wchodzące w skład zasobu o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 mogą 
być również wynajmowanie lub użyczane podmiotom, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wykonującym we 
własnym zakresie zadania pomocy społecznej, inne niż zadania własne Gminy, dla realizacji 
których niezbędne jest władanie lokalem mieszkalnym. Lokale te mogą być wykorzystywane 
przez organizacje, o których mowa w zdaniu poprzednim, jedynie dla realizacji ich zadań 
statutowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F034278-E04F-4274-8E55-239A85F34323. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


